
ZARZĄDZENIE NR 886.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia  dyrektora Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378 i z 2021 r. poz. 1038), art. 7 pkt 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 10 ust. 2 statutu Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII.215.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 21 października 2020 r 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku oraz nadania jej statutu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 4691),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021 r. odwołuję panią Różę Honoratę Cimochowską ze stanowiska p.o. dyrektora 
Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku. 

§ 2. 1. W wyniku zakończonego naboru na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku 
zatrudnia się panią Różę Honoratę Cimochowską na stanowisku dyrektora od dnia 1 sierpnia 2021 r. na 
podstawie umowy o pracę, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Obowiązki służbowe dyrektora reguluje Statut Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F305CB84-3761-49EA-B09C-38F4E670C8DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


